לעומת זאת, נראה כי חביבי נפגע בשל הפרסומים בעיקר בקרב הציבור הערבי ישראלי.<sup>4</sup> אולם נראה שהבדלים אלה ואחרים אינם מהותיים, וכי יש דמיון רב בין ה"אשמה" שיוחסה לחביבי לבין זו שיוחסה לארכיגמון אג'מיאן. אך כאמור על אף הדמיון התוצאה בשני המקרים היתה שונה.

כדי לעמוד על השוני בין שני המקרים ועל הסוגיות העקרוניות העולות מהם, נתייחס להלן בהרחבה לסעיף 1 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן, החוק או חוק איסור לשון הרע) המגביל את איסור לשון הרע לדבר שפרסומו עלול "להשפיל אדם בעיני הבריות או לעשותו מטרה לשנאה, לבוז או ללעג מצידם".

הגדרה זו מעוררת שאלות רבות באשר לזהותם של הבריות לצורך החוק, ובצידן דילמות של התנגשות בין ערכים.